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CALCECRUDA 
savi-kalkki mineraaliset sisustuslaastit 

 
 

CALCECRUDA on savi ja kalkkipohjainen sisustuslaasti, joka on erinomainen näyttävän antiikkisen ja rustiikkisen pinnan tekoon. Tuotteen 

ainutlaatuisen ominaisuuksien vuoksi sillä on helppo tehdä muodokkaita sisustuspintoja. Tuote on erityisen hyvä STENCIL – 

sabluunatekniikkaan! Asennus tapahtuu mm. teräslastalla. Sisustuslaastin pinta voidaan viimeistellä värittömällä tai värillisillä suojalla. 

Lisätietoja tuotteesta asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 
 

                VOC päästöluokitus                     sisältää uusiutuvaa biomassaa                                            hiilijalanjälkeä pienentävä 

 

                   huoneilmaa puhdistava ominaisuus        Eurofins GOLD - sisäilmaluokitus!  
 
 

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. SISUSTUSLAASTI > 3. VIIMEISTELYT 
 

1. Pohjustus NOVAPRIMER - tartuntapohjuste. Yksi kerros. Vaihtoehtoinen lisäpohjuste: ARCHI+ FONDO - pohjustuslaasti. 

2. Levitä kaksi kerrosta CALCECRUDA - sisustuslaastia teräslastalla erisuuntaisin vedoin. Levitä sisustuslaasti erisuuntaisin vedoin. Voit tasoittaa kosteaa 

pintaa sienihiertimellä ja sen jälkeen teräslastalla tiivistäen. Muotoile pinta halutusti. 

3. Kun sisustuslaasti on kuivunut kokonaan (48 h)pinta on suojakäsiteltävä käyttökohteen mukaan. Yleisin suojakäsittely kuivissa tiloissa on FACE 
SILOSSANICA - suoja- ja patina-aine. Asennetaan 1-2 kerrosta. Levitys sienihiertimellä. 

Suojakäsittely vaihtoehtoja on useita. Kysy lisää asiakaspalvelusta. 
 

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 
 

1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
DECOFIX - pohjuste (huokoiselle alustalle) N884001/1 1 L (8-18m2) 32,90 € (32,90 €/l) 

Riittoisuus huokoiselle 8 - 10 m2 / L / kerros N884001/5 5 L (40-50m2) 132,90 € (26,58 €/l) 

Riittoisuus tiiviille 15 - 18 m2 / L / kerros N884001/15 15 L (120-270m2) 318,90 € (21,26 €/l) 
 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2)   34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 
 

ATHENA - tartuntapohjuste  N475006/1 1 L (10-15m2)  52,90 € (52,90€/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N475006/5 5 L (50-75m2) 229,90 € (45,98 €/l) 
 

ARCHI+ FONDO - pohjustuslaasti N758219/15 15 kg (30-37m2) 117,90 € (7,86 €/kg)* 
Riittoisuus 0,4 - 0,5 kg / m2 / kerros 

 

2. CALCECRUDA - SISUSTUSLAASTIT  
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
CALCECRUDA TINTA A STUCCO - sisustuslaasti  N933519/5 5 kg (5-12,5m2) 79,90 € (15,98 €/kg)* 
Menekki 0,4 - 1 kg / m2 /  2 kerros   
 

CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno) N936019/5 5 kg (2-3,3m2) 74,90 € (14,98 €/kg)*  
Menekki 1,5 - 2,5 kg / m2 /  2 kerros  N936019/20 20 kg (8-13,2m2) 195,90 € (9,79 €/kg)* 
 

CALCECRUDA INTONACHINO - sisustuslaasti (karkea)   
Menekki 2,2 - 2,8 kg / m2 /  2 kerros  N937019/20 20 kg (7-9m2) 193,90 € (9,96 €/kg)* 
 

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 

3.  VIIMEISTELYTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita kovemman kulutuksen alueille. 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
CERA WAX PLUS - suojavaha (väritön) N315000/1 1 L (15-20m2) 68,90 € (68,90 €/l)   
Riittoisuus 15 - 20 m2 / L /  kerros  N315000/2.5 2,5 L (37,5-50m2) 158,90 € (63,56 €/l) 
 

FASE SILOSSANICA - suoja-aine  N381000/1 1 L (12-15m2)  68,90 € (68,90 €/l) * 

Riittoisuus 12 - 15 m2 / L / kerros  N381000/2.5 2,5 L (30-37m2) 158,90 € (63,56 €/l) * 
Sävytys Antiche Patine - sävykartan mukaan. Voidaan käyttää myös värittömänä. 
 

PATINE MINERALE - suoja- ja patina-aine N368000/1 1 L (4-8m2) 69,90 € (63,56 €/l) * 
Riittoisuus 4 - 8 m2 / L / 2 kerrosta 

Huom! Saatavilla valkeana ja sävytettynä.  
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ESIMERKKILASKELMIA  Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.  
 

Materiaalit 2-3,3 m2 (2 kerrosta) (minimierä) TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno) N936019/5 5 kg (2-3,3m2) 74,90 € *   
FASE SILOSSANICA - suoja-aine  N381000/1 1 L (12-15m2) 68,90 € * 

     Yhteensä: 178,70 € * 

Materiaalit 8-13,2 m2  
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 2x34,90 € = 69,80 € 

CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno) N936019/20 20 kg (8-13,2m2)      2x195,90 € = 391,80 € * 
FASE SILOSSANICA - suoja-aine  N381000/1 1 L (12-15m2) 2x68,90 € = 137,80 € * 

      Yhteensä: 599,40 € * 

Materiaalit 32-52,8 m2  
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/5 5 L (50-75m2)             149,90 € 

CALCECRUDA - sisustuslaasti (hieno) N936019/20 20 kg (8-13,2m2)      4x195,90 € = 783,60 € * 
FASE SILOSSANICA - suoja-aine  N381000/2.5 2,5 L (30-37m2) 2x158,90 € = 317,80 € * 

     Yhteensä: 1251,30 € * 

 
ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

DEKOTUOTE TOOLS  TUOTEKOODI KOKO         HINTA (alv. 25,5%) 
JOUSTAVAT ASENNUSLASTAT   214220 200x80x0,4            29,90 € 
ruostumaton, joustava  214224 240x100x0,4            31,90 € 

ruostumaton, erittäin joustava  214217028 280x110x0,3            52,90 € 
 

JÄYKÄT ASENNUSLASTAT  214324 240x120x0,7            31,90 €  
ruostumaton, jäykkä  214328 280x120x0,7            32,90 € 

APULASTAT   603510 100 mm              7,90 €  
ruostumaton, jäykkä, teräväreunainen  603508 80 mm              6,90 €  
 

CO.ME TOOLS 
BIANKO - erikoislastat (ei jätä mustia viiruja!) 310BI080 200x80x0,6         124,90 € 

Ruostumaton erikoiskäsitelty pinta.  310BI100 240x100x0,6         126,90 € 

(RHOMBUS/suunnikas)   310LRBI 240x100x0,6         126,90 € 
 

(Flex/joustava)   KATABI 240x100x0,5         124,90 € 

(Extra Flex/erittäin joustava)  310CHFXBI10 240x100x 0,3         113,90 € 

(Extra Flex/erittäin joustava/muovirunko) BKPRL130 300x110x 0,3         104,90 € 

(Extra Flex/erittäin joustava/alurunko)  381FXBI30 300x110x 0,3         131,90 € 
 

APULASTAT   105LU080 80 mm           18,90 € 

(Löytyy myös muita kokoja. Kysy lisää!)  105LU100 100 mm           19,90 € 
 

PEARLY - kuviointilasta  330KL100 240x90x1,5           12,90 € 
muovinen, vaaleille sävyille  

 

JAPAN TOOLS 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm           33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm           44,90 €  
 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton)  GL 90 S 90 mm           33,90 € 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm           38,90 € 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm           44,90 €  

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 TF 210 mm           44,90 € 
 

GL TEFLON - viimeistelylasta (teflon pinta) GL 210 T 210 mm           44,90 €  
 

GL STEEL - sisäkulmalasta (ruostumaton) GL INSIDE 80x50 mm           44,90 € 

GL STEEL - ulkokulmalasta (ruostumaton) GL OUTSIDE 80x50 mm           44,90 €  
 

K441 - sisäkulmalasta (sepän takoma)  K441 INSIDE 90 mm           54,90 € *  

K452 - ulkokulmalasta (sepän takoma)  K452 OUTSIDE 90 mm           66,90 € *  
 

* Rajoitettu saatavuus! 

Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345  

 

alk. 23,90 €/m2* 


